INDUSTRIE-LINE KOMPRESSOREN
INDUSTRIE-LINE   L-260-20.W10B L-3
00-20.W
10
B L
-41
0-5
0.W

Luftkonditionierungseinheit bis 2.300 l/min
Einheit wird komplett montiert geliefert
Ausstattung:
• Kältetrockner
• Automatische Kondensatentleerung
• Filterelemente - Feinfilter - bis 5 µm
• Ölwassertrennsystem
• Kondensatbehälter
• Trägersystem
R1000990001
R1000990002
R1000990003
Kältetrockner
Für trockene, kondensatfreie Luft (Volumenströme von 20 l/min bis 5.500 l/min
und Drucktaupunkte von + 3 °C)
KT-700 bis 700 l/min
KT-1400 bis 1.400 l/min
KT-2300 bis 2.300 l/min
KT-3700 bis 3.700 l/min
KT-5500 bis 5.500 l/min
Technische Daten:
Alle Trockner sind für eine lange Lebensdauer gebaut. Das Gehäuse wird aus stabilem
Stahlblech geformt und durch eine hochwertige Pulverbeschichtung geschützt. Das zuver-
lässige Kältesystem arbeitet mit dem umweltfreundlichen Kältemittel R-134a.